

Poder Judiciário Justiça do Trabalho Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA GP № 29/2012

São Luís, janeiro de 2012.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o constante no PA-321/2012,

RESOLVE

1-Dispensar MARIANA AGUIAR NOBRE, Técnica Judiciária, Área Administrativa, A-02, do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal, matrícula n° 308161595, da função comissionada FC-02 vinculada à Secretaria da Vara do Trabalho de Açailândia;

2-Dispensar AURÉLIA CRISTINA BAIÃO MELO, Técnica Judiciária, Área Administrativa, A-03, do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal, matrícula n° 308161511, da função comissionada FC-02 vinculada à Secretaria da Vara do Trabalho de Açailândia;

3-Dispensar TIAGO MOURA OLIVEIRA REIS, Analista Judiciário, Área Judiciária, A-01, do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal, matrícula nº 308161640, da função comissionada FC-01 vinculada à Secretaria da Vara do Trabalho de Açailândia;

4-Designar VIVIAN MARIA FERREIRA DE BRITO, Analista Judiciária, Área Judiciária, A-01, do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal, matrícula nº 308161647, para exercer a função comissionada FC-02 vinculada à Secretaria da Vara do Trabalho de Açailândia;

5-Designar TIAGO MOURA OLIVEIRA REIS, Analista Judiciário, Área Judiciária, A-01, do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal, matrícula nº 308161664, para exercer a função comissionada FC-02 vinculada à Secretaria da Vara do Trabalho de Açailândia;

6-Designar MARDONE RODRIGUES REGO SARMENTO, Técnico Judiciário, Área Administrativa, A-01, do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal, matrícula nº 1664, para exercer a função comissionada FC-01 vinculada à Secretaria da Vara do Trabalho de Açailândia;

7-O item 1 da presente Portaria produzirá efeitos a contar de 09/01/2012, enquanto que os itens 2 a 6 produzirão efeitos a partir da presente data.

Dê-se ciência.

Publique-se no Diário da Justiça do Estado e no Boletim

Interno Eletrônico.

ILKA ESDRA SILVA ARAÚJO

/fms